



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Lund-Byg ApS**

**Thorsvænge 68A**

**4673 Rødvig Stevns**

**(CVR-nr. 27 65 07 08)**

## **Årsrapport for 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/11 2017

  
\_\_\_\_\_  
Kristian Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

7

**Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Noter

14



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkerentreprise, samt hermed beslægtede opgaver

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 974.587. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på t.kr. 200.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.557.835</b>	<b>1.148.304</b>
1 Personaleomkostninger	-437.260	-567.501
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.120.575</b>	<b>580.803</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.296	39.788
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-21.016	-18.407
Andre finansielle omkostninger	-125.252	-37.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.016.603</b>	<b>565.089</b>
2 Skat af årets resultat	-42.016	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>974.587</b>	<b>565.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	974.587	565.089
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>974.587</b>	<b>565.089</b>

Balance pr. 30. juni

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	0	30.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.213	83.331
Igangværende arbejder for fremmed regning	850.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.169.022
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>871.213</b>	<b>1.252.353</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>890</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>871.213</b>	<b>1.283.243</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>871.213</b>	<b>1.283.243</b>

Balance pr. 30. juni

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	77.623	-1.096.964
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>202.623</b>	<b>-971.964</b>
Ansvarlig lånekapital	0	1.320.000
<b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.320.000</b>
Kreditinstitutter m.v.	1.432	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.140	48.189
Gæld til tilknyttede virksomheder	390.151	0
Anden gæld	263.867	887.018
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>668.590</b>	<b>935.207</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>668.590</b>	<b>2.255.207</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>871.213</b>	<b>1.283.243</b>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	399.293	478.640
Pensioner	30.885	39.683
Andre udgifter til social sikring	7.082	49.178
	<u>437.260</u>	<u>567.501</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	42.016	0
	<u>42.016</u>	<u>0</u>

**3 Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har via bankforbindelsen stillet arbejdsgarantier/betalingsgarantier for t.kr. 118.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheder Lundhuset ApS og K. Jensen Ejendomme ApS' mellemværende med bankforbindelse.

**Sambeskatning**

Lund-Byg ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kristian Jensen Holding 2006 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.